
2024年 8月 22日 

 

各ロータリークラブ 御中 

奈良大宮ロータリークラブ 

幹事 門脇 伸幸  

    

 

   例会変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて当クラブは下記の通り例会を変更させていただきますので、宜しくお取

り計らいくださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

◆ 例会変更  

2024年9月10日(火) ⇒ 2024年9月8日(日)  家族親睦例会開催の為  

＜定款第 7条第 1節(c)による＞ 

※ ビジター受付は行いません。 

 

 

◆ 例会変更  

2024年9月17日(火) ⇒ 2024年9月19日(木)  6クラブ合同例会開催の為  

＜定款第 7条第 1節(c)による＞ 

※ ビジター受付は行いません。 

以上 


